
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

14 липня 2023 року  м. Старобільськ № 54 

 

Про внесення змін до розпорядження від 04.05.2023 № 27 «Про утворення 

Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2023 № 330 

«Про утворення Координаційного штабу з питань забезпечення реалізації прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», враховуючи розпорядження від 

23.06.2023 № 47 «Про роботу Координаційного центру з питань забезпечення 

реалізації прав і свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району 

Луганської області» та у зв’язку з кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

Унести зміни до розпорядження від 04.05.2023 № 27 «Про утворення 

Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області», 

виклавши склад Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав 

і свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської 

області (далі – Координаційного центру), затверджений пунктом 1 цього 

розпорядження, у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області  

04.05.2023 № 27 (у редакції від 

14.07.2023 № 54)  

 

СКЛАД 

Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області 

 

ОЧКУРОВА Оксана – прес-секретар Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області, 

керівник Координаційного центру 

КРИВОШЛИК Роман – заступник начальника управління – 

начальник відділу агропромислового 

розвитку управління соціально-

економічного розвитку територій 

Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області, секретар 

Координаційного центру 

НІПРУН Юрій – головний спеціаліст відділу економіки 

управління соціально-економічного 

розвитку територій Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області 

СЕМЕНІХІНА Вікторія  – начальник відділу правового забезпечення 

Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

ХОЛОДНЯК Олена  – начальник Управління соціального захисту 

населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області 

ТИТОВА Галина – начальник Служби у справах дітей 

Старобільської районної державної 

адміністрації  

ЛАСЮЧЕНКО  

Карина 

– головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області 



2 

 

ЛУГАНСЬКА  

Ольга  

– начальник відділу з призначення усіх видів 

соціальної допомоги, соціальної підтримки 

пільгових категорій, осіб з інвалідністю у 

с. Новопсков Управління соціального 

захисту населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області 

ТКАЧЕНКО Наталія – заступник начальника відділу фінансово-

господарського забезпечення Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської 

області 

 

 

 

Керівник апарату Віталій КОЗИРЕНКО 

 


